



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

INDKØBSFORENINGEN INTA

STORHAVEN 7A, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling,
den 1. maj 2019**

Jens Kofoed

CVR-NR. 75 54 34 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Indkøbsforeningen INTA Storhaven 7A 7100 Vejle Telefon: +45 75 83 87 77 Telefax: +45 75 83 05 44 Hjemmeside: www.inta.dk E-mail: info@inta.dk CVR-nr.: 75 54 34 17 Stiftet: 16. juni 1984 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Nielsen Stephen Rifbjerg Kryger Jørgen Emil Simonsen Brian Stub Jørgensen
Direktion	Søren Tagge
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Handelsbanken Flegborg 6 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Indkøbsforeningens aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af produkter indenfor tagdækningsentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.394 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

I 2018 har foreningen haft tilgang af 5 nye medlemmer og et medlem som har meldt sig ud med virkning fra 1. januar 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.219.010	8.365
Personaleomkostninger.....	1	-1.715.920	-1.793
Afskrivninger.....		0	-2
DRIFTSRESULTAT		7.503.090	6.570
Finansielle indtægter.....		8.091	16
Finansielle omkostninger.....		-20.021	-13
RESULTAT FØR SKAT		7.491.160	6.573
Skat af årets resultat.....	2	-97.240	-43
ÅRETS RESULTAT		7.393.920	6.530
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udlodning for regnskabsåret.....		7.367.050	6.634
Overført resultat.....		26.870	-104
I ALT		7.393.920	6.530

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Varelager.....		553.802	315
Varebeholdninger.....		553.802	315
Tilgodehavender fra salg.....		7.203.575	2.709
Andre tilgodehavender.....		5.660.860	5.039
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.760	37
Periodeafgrænsningsposter.....		21.600	165
Tilgodehavender.....		12.888.795	7.950
Likvider.....		1.999.240	5.307
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.441.837	13.572
AKTIVER.....		15.441.837	13.572

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Indskudskapital.....		1.236.000	1.066
Overført overskud.....		239.798	213
Forslag til udlodning.....		7.367.050	6.634
EGENKAPITAL.....	3	8.842.848	7.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.165.314	4.044
Anden gæld.....		1.433.675	1.565
Periodeafgrænsningsposter.....		0	50
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.598.989	5.659
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.598.989	5.659
PASSIVER.....		15.441.837	13.572

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)				
Løn og gager.....	1.437.165	1.507		
Pensioner.....	211.610	202		
Andre omkostninger til social sikring.....	10.108	10		
Andre personaleomkostninger.....	57.037	74		
	1.715.920	1.793		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	97.240	43		
	97.240	43		
Egenkapital			3	
	Indskuds- kapital	Overført overskud	Forslag til udlodning	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	1.066.000	212.928	6.634.209	7.913.137
Kapitalforhøjelse.....	170.000			170.000
Betalt udbytte.....			-6.634.209	-6.634.209
Forslag til årets resultatdisponering.....		26.870	7.367.050	7.393.920
Egenkapital 31. december 2018.....	1.236.000	239.798	7.367.050	8.842.848
